ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ РАЙОН»
		МЭРА	  РАЙОНА
                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _19.01__2016 г. №  _2_
с. Оса
«О  координационном Совете по противодействию
 коррупции при  мэре  МО «Осинский район»

В целях координации деятельности органов местного самоуправления ,правоохранительных органов, заинтересованных организаций и общественных обьединений в сфере противодействия коррупции в МО «Осинский район», руководствуясь Федеральным законом №273-ФЗ от 25.12.2008 г. « О противодействии коррупции», ч.4 ст.55 Устава МО «Осинский район»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав координационного Совета по противодействию коррупции при мэре МО «Осинский район». Приложение №1.
	2. Утвердить график личного приема граждан по вопросам противодействия коррупции мэром района, заместителями мэра, начальником управления по правовым вопросам и муниципальному заказу администрации МО «Осинский район» .Приложение №2.
	3. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра  (Башинова Л.К.) опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и сайте администрации МО «Осинский район».
            4.  Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Мэр МО «Осинский район»                                                    В.М. Мантыков.

Подготовил:			 				         В.П. Халтаев.

Согласовано:	Г.С.Бардамов.

						                                 Л.К. Башинова

[bookmark: _GoBack]		                                                                                Приложение №_ к постановлению
	мэра  МО «Осинский район»
	от ______№_______

                                                              Состав

                       координационного  Совета  по противодействию коррупции
                       при мэре МО «Осинский район».

1 .Мантыков  Виктор  Михайлович  -  мэр  МО « Осинский район» , председатель Совета.

2 .Хошхоев  Борис  Михайлович   -  первый заместитель мэра , заместитель председателя Совета.

3 .Баиров  Валерий  Антонович   -   заместитель мэра  по экономике и сельскому хозяйству;

4. Наумова  Наталья  Витальевна   - заместитель  мэра   по социальной политике;

5 .Балдыханов  Владимир  Николаевич  -   начальник  управления  по правовым вопросам  и муниципальному заказу администрации МО «Осинский район»  ;

6 .Башинова  Лариса  Карповна – руководитель аппарата, начальник  отдела по обеспечению деятельности мэра МО « Осинский район»;
7 .Бочкина  Ульяна  Аркадьевна – помощник  прокурора  Осинского района, юрист 1 класса;

8. Маньков  Дмитрий  Анатольевич – заместитель  начальника  отдела полиции (дислокация п.Оса) МО « Боханский» МВД РФ  капитан полиции;

9. Халтаев  Василий  Протасович  - консультант УПВ и МЗ  администрации  МО « Осинский район», секретарь  Совета;

1